СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.02.2023г.                                                                                                № 149
Об утверждении Схемы
водоснабжения и водоотведения
муниципального образования «Селитренский сельсовет»
Харабалинского района Астраханской области
на период до 2036 года

         На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Селитренский сельсовет»,

Совет муниципального образования «Селитренский сельсовет»

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Селитренский сельсовет» Харабалинского района Астраханской области на период до 2036 года.

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования «Селитренский сельсовет» от 10.06.2014г № 213 «Об утверждении Схемы
водоснабжения и водоотведения населенного пункта с. Селитренное МО «Селитренский сельсовет».

3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с действующим Положением и разместить на официальном сайте муниципального образования «Селитренский сельсовет» в сети Интернет http://mo.astrobl.ru/selitrenskijselsovet/.

Глава муниципального образования
 «Селитренский сельсовет»:                                                   С.С. Сарсенгалиев